E. CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
'Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Hà Nội, ngày 22 tháng 03 năm 2023.

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 2§69/2023/ĐKSP.

'Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tô chức, cá nhân: Công ty TNHH Dược Phẩm Ích Nhân
Địa chỉ: Lô A18/D7 Khu đô thị mới Cầu Giáy, Phường Dịch Vọng, Quận Cầu Giấy,
Thành phô Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 02437914041 Tax: 02437914701

ĐỊA ĐIÊM KINH DOANH ~ NHÀ MÁY GMP ̂ CÔNG TY CÔ PHÂN DƯỢC PHÁM
OSHII
Địa chỉ: Lô CN5, Khu Công. nặn “Thạch Thất - Quốc Oai, thị trấn Quốc Oai, huyện

" lau chúản xản phẩm của nhà sản xuất số TCCS 153:2023/SHII ngày 10 tháng 03 năm
2023 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bó./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG.
1 Về SH) cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tung Long

https://nhathuocngocanh.com/